ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 197 от 25.07.2017г.  по  продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.

от 25.07.2017г.                                                                                                                                                                                      № 197/1
Дата и время проведения заседания: 25 июля 2017 года, 10 ч. 00 мин.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15, Конференцзал
Повестка дня: принятие решений о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками открытого аукциона № 197 (27.07.2017) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (с открытой формой подачи предложений о цене).

Состав комиссии:

1. Щеголев В.С.
2. Егоров С.А.
3. Дубровная И.Ю.

4. Калентьева И.С.
5. Кузнецов А.В.
6. Калмыков К.В.

7. Новожилов И.Л.

8. Маслихина Л.И.
Секретарь комиссии: Терехова С.Н. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода, секретарь Комиссии
На заседании  присутствовали 7 членов комиссии.   Кворум имеется.
Результаты голосования и решение Комиссии:

	Характеристики помещения

	Голосование

	№ п/п
	№ заявки
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	Заявитель
	Дата, время приема заявки
	за
	против
	воздерж.
	Принятое решение

	ЛОТ № 1

	197/1-940
	ул. Литвинова
	22/41
	26,4
	ИП Тахирова Вафа Агамирза Кызы
(ИНН 525703971604)
	20.07.2017
14-30
	7
	0
	0
	1. Признать аукцион по лоту №1
несостоявшимся
2. Заключить договор купли-продажи права
аренды  с единственным участником
ИП Тахировой В.А.

	ЛОТ № 2

	ул. Совнаркомовская
	34
	97,4
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся

	ЛОТ № 3

	ул. Заярская
	18
	9,1
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся

	ЛОТ № 4

	ул. Чаадаева
	4
	21,4
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся

	ЛОТ № 5

	ул. Федосеенко
	102
	34
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся

	ЛОТ № 6

	ул. Васенко
	2
	59,9
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся

	ЛОТ № 7

	197/7-937
	ул. Торфяная
	8Б, лит.Б
	71,2
	ИП Корнилов Алексей Викторович
(ИНН 525909691689)
	20.07.2017
13-10
	7
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать
участником открытого аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды
объектов муниципального нежилого фонда

	197/7-938
	ул. Торфяная
	8Б, лит.Б
	71,2
	Мурзаев Александр Евгеньевич
(ИНН 525622304313)
	20.07.2017
13-20
	7
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать
участником открытого аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды
объектов муниципального нежилого фонда

	ЛОТ № 8

	ул. Василия Иванова
	47А
	215,1
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся

	ЛОТ № 9

	ул. Василия Иванова
	47А
	175,6
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся

	ЛОТ № 10

	197/10-936
	ул. Мокроусова
	11
	78
	ООО "Партнер"
(ИНН 5263131740)
	20.07.2017
13-00
	7
	0
	0
	1. Признать аукцион по лоту №10
несостоявшимся
2. Заключить договор купли-продажи права
аренды  с единственным участником
ООО "Партнер"

	197/10-939
	ул. Мокроусова
	11
	78
	Гузев Виктор Владимирович
(ИНН 520500002595)
	20.07.2017
14-20
	7
	0
	0
	Отказать в допуске к участию в аукционе
заявителю Гузеву Виктору Владимировичу
в соответствии с п. 24 Правил проведения
конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав
владения и (или) пользования в отношении
государственного или муниципального
имущества (утв. Приказом Федеральной
антимонопольной службы  № 67 от 10.02.2010) –
невнесение задатка в установленный
аукционной документацией срок

	ЛОТ № 11

	197/11-934
	ул. Василия Иванова
	15
	77,9
	Пугачев Денис Сергеевич
(ИНН 525600432671)
	06.07.2017
14-20
	7
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать
участником открытого аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды
объектов муниципального нежилого фонда

	197/11-935
	ул. Василия Иванова
	15
	77,9
	Беспятых Максим Алексеевич
(ИНН 525600579040)
	19.07.2017
10-10
	7
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать
участником открытого аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда